
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от

О медицинском обеспечении 
торжественного мероприятия, 
посвященного окончанию средней 
школы учащимися 11-х классов 
муниципальных общеобразовательных 
учреждений города Калуги

В связи с проведением торжественного мероприятия, посвященного окончанию 
средней школы учащимися 11 -х классов муниципальных общеобразовательных 
учреждений города Калуги, ПРИКАЗЫВАЮ:

Главному врачу ГБУЗ КО «Региональный центр скорой медицинской помощи и 
медицины катастроф» К.А. Кондрашову организовать дежурство бригады скорой 
медицинской помощи 26 июня 2017 года с 18.30 до 23.30 часов для медицинского 
обслуживания торжественного мероприятия по маршруту: пл. Победы -  ул. Кирова -  
ул. Ленина -  пл. Карла Маркса -  ул. Ленина -  пл. Старый Торг.

Министр К.Н. Баранов


